[image: ]

ДУМА
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

СОРОК ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

	16.08.2023

	          №

О награждении Почетной грамотой
Бардымского муниципального
округа Пермского края
Маматова Миннирашида Хабибовича

В соответствии с Уставом Бардымского муниципального округа, Положением о Почетной грамоте Бардымского муниципального округа Пермского края, утвержденным решением Думы Бардымского муниципального округа от 17.02.2021 № 142, Дума Бардымского муниципального округа
РЕШАЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой Бардымского муниципального округа Пермского края  Маматова Миннирашида Хабибовича, ветерана труда, за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в сохранение и развитие культуры Бардымского муниципального округа.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Думы Бардымского муниципального округа.

Председатель Думы
Бардымского муниципального округа			                                И.Р. Вахитов

image1.emf